



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางจำนวน ๒ โครงการ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จะดำเนินการโครงการจำนวน ๒ โครงการ ดังนี้
๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายโหย นนทแก้ว หมู่ที่ ๒ ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ประมาณตั้งไว้ ๔๙๒,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๒. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าควน ซอย ๖ (ส่วนที่เหลือ) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง งบประมาณตั้งไว้ ๔๙๕,๘๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

เพื่อให้ถูกต้องตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ด่วนที่สุด ที่ ปช.๐๐๐๑.๒๖/ว๐๐๒๗ ลงวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๕๖ จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายโหย นนทแก้ว หมู่ที่ ๒ ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง กำหนดราคากลางเป็น ๔๗๐,๗๕๔.๔๒-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสี่สิบบสองสตางค์)
๒. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าควน ซอย ๖ (ส่วนที่เหลือ) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง กำหนดราคากลางเป็น ๔๙๙,๑๔๖.๘๑-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทแปดสิบบเอ็ดสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายโชติ มलयงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาขโหลง นนทบุรี หมู่ที่ 2

ระยะทาง 0.200 กม. (จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+200.000)

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.)

ไหล่ทาง มี

วันที่ 20 เดือน มีนาคม 2567

กว้าง 4.00 เมตร
กว้างข้างละ 0.10 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง FACTOR F ส่วนตักชุด 1 เป็นเงินค่าจ้างประเมิน				339,943.98	รวมราคาต้นทุน	470,754.42	
					1.3848	ราคาต่อก่อสร้าง (ประเมินแล้ว)	470,754.42	
					ตัวอักษร	สิ้นงวดหมั้นเสร็จหรือห้าสิบเปอร์เซ็นต์สิบสองสตางค์		

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดำเนินการบริหารส่วนกลาง วันที่ 18 มีนาคม 2567

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุกัญญา ทาบสา)



(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพนมวีร์ชัย เต่างาม)



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคะโอด หมดหมั่น)

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาขีโยชนวนทแก้ว หมู่ที่ 2

ระยะทาง 0.200 กม. (จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+200.000)

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.)

ไหล่ทาง มี

วันที่ 20 เดือน มีนาคม 2567

กว้าง 4.00 เมตร
กว้างข้างละ 0.10 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานก่อสร้างถนนเดิม 1.1 งานวางป่าตะขุดอ	ตร.ม.	40.00	1.79	71.60	1.3848	2.48	99.15
2	งานดิน 2.1 งานปรับกลีตแต่งและบดอัดดินทางเดิม 2.2 งานถมดินทาง 2.2.1 งานดินถม 2.2.1(1) งานดินถม ,วัดจากดินตัด 2.2.1(2) งานดินลูกรัง(หินผุ) ถมไหล่ทาง	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	800.00 - 8.00	11.47 48.64 114.13	9,176.00 - 913.04	1.3848 1.3848 1.3848	15.88 67.36 158.05	12,706.92 - 1,264.38
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง 3.1 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	808.29	32,331.60	1.3848	1,119.32	44,772.80
4	งานผิวทางและไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1.1 งานผิวทางและไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15 ซม. 4.1.2 Expansion Joint 4.1.3 Contraction Joint	ตร.ม. เมตร เมตร	800.00 16.00 160.00	350.04 170.10 91.86	280,032.00 2,721.60 14,698.14	1.3848 1.3848 1.3848	484.74 235.55 127.21	387,788.31 3,768.87 20,353.99

แบบกำหนดราคากลางก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าคาม ซอย 6 (ส่วนที่เหลือ) หมู่ที่ 1

ระยะทาง 0.170 กม. (จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+170.000)

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) กว้าง 5.00 เมตร
 ไหล่ทาง ไม่มี กว้างข้างละ 0.00 เมตร

วันที่ 20 เดือน มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	รวมค่างานต้นทุนทาง FACTOR F ฝนตกชุด I เป็นเงินจ้างงานประเมิน			360,446.86		รวมราคาจ้างงาน	499,146.81	
				1,3848		ราคาต่อก่อสร้าง (ปรับแล้ว)	499,146.81	
				ตัวอักษร		สัมประสิทธิ์ปรับแก้พื้นที่หนึ่งร้อยสี่สิบหกบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์		

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดำรงองค์การบริหารส่วนยางสัก ที่ 054/2567 วันที่ 18 มีนาคม 2567

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางสาวสุกัญญา หยสลา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายคะโอด หมดหมั่น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
 (นายพนมวีร์ศรี เต่างาม)

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าสวน ซอย 6 (ส่วนที่เหลือ) หมู่ที่ 1

ระยะทาง 0.170 กม. (จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+170.000)

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ถ.)

ไหล่ทาง ไม่มี

วันที่ 20 เดือน มีนาคม 2567

กว้าง 5.00 เมตร
กว้างข้างละ 0.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างเหมา (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานหรือโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	170.00	1.79	304.30	1.3848	2.48	421.39
2	1.1 งานวางป่าและจุดต่อ งานดิน 2.1 งานปรับพื้นที่และบดอัดดินทางเดิม 2.2 งานถมดินทาง 2.2.1 งานดินถม 2.2.1(1) งานดินถม วัสดุจากดินคัด 2.2.1(2) งานดินลูกรัง(หินปู) ถมไหล่ทาง	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	850.00 - - - - -	11.47 48.64 114.13	9,749.50 - -	1.3848 1.3848 1.3848	15.88 67.36 158.05	13,501.11 - -
3	งานพินทางและรองพินทาง 3.1 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต	ลบ.ม.	42.50	808.29	34,352.24	1.3848	1,119.32	47,570.98
4	4.1 งานผิวทางและไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1.1 งานผิวทางและไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15 ซม. 4.1.2 Expansion Joint 4.1.3 Contraction Joint	ตร.ม. เมตร เมตร	850.00 17.00 170.00	350.04 170.10 91.86	297,532.30 2,891.74 15,616.77	1.3848 1.3848 1.3848	484.73 235.56 127.21	412,022.73 4,004.49 21,626.11

V